
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/431/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/141/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 17 września 
2020 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Jabłonowo 

Pomorskie, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1478, poz. 1688, poz. 1963 i poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/141/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Jabłonowo Pomorskie, trybu 
postepowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania, zmienionej uchwałą nr XXV/146/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Dotacja celowa dla spółki wodnej może być udzielona w wysokości do 90% kosztów realizowane-go 
zadania. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7251


	UCHWAŁA NR LXVIII/431/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T11:49:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




